
お客様　各位

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、令和３年１０月１日より、銀行間手数料が廃止となり内国為替制度運営費が創設

され実質、振込にかかる手数料が引き下げられることとなりました。

　これに伴い、振込手数料を下記の通り引下げさせていただきます。

　本件に関するご質問等がございましたら、営業担当者もしくは窓口までお問い合わせい

ただきますようお願い申し上げます。

○ 改定日　　

○  振込手数料

組合員外 組合員 組合員外 組合員

５万円以上 605円 385円 605円 825円 605円

５万円未満 385円 165円 385円 605円 385円

５万円以上 ― ― ― 605円 385円

５万円未満 ― ― ― 385円 165円

５万円以上

５万円未満

以上

インターネットバンキング（IB)

385円

165円

電
信

令和３年９月吉日

江東信用組合

振込手数料の引き下げについて

振込金額

振込金額

振込先・種類

振込先・種類

記

令和３年１０月１日　（金）

他
行
あ
て

１
件
当
り

本支店間

金　額

ＡＴＭ
窓　口

カード振込
現金
振込

他
行
あ
て

電
信 １

件
当
り文

書

本支店間 無　料

数量等

無　料


